Директору МБУ ДО Няндомская СШ _________________
________________________________________________________

(Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка на отделение _______________________________________________________________________________

1. Фамилия, имя, отчество ребенка__________________________________________________________________________________

2. Число, месяц, год рождения ребенка_______________________ школа, класс (Д/с) ______________________________________
3. СНИЛС___________________________№ свид.о рождении (серия, номер, паспорт)______________________________________

4. Адрес проживания_____________________________________________________________________________________________

5. Контактные телефоны__________________________________________________________________________________________

Мать ________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Место работы ____________________________________________________  Должность  _________________________________________
Образование: среднее, средне-специальное, высшее

(нужное подчеркнуть)
Отец
______________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Место работы ____________________________________________________  Должность  _________________________________________
Образование: среднее, средне-специальное, высшее

(нужное подчеркнуть)
Социальный статус семьи: полная, неполная, многодетная, родители-инвалиды, дети-инвалиды, дети подопечные, другое_________
(нужное подчеркнуть)
Каким образом осуществляется сопровождение ребенка в школу: в сопровождении взрослого, самостоятельно
(нужное подчеркнуть)

С уставными документами ознакомлен. Даю свое согласие администрации школы на автоматизированную и неавтоматическую обработку персональных данных, содержащихся в данном документе, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезливание, блокирование, уничтожение персональныхданнных в целях, связанных с ведением учета обучающихся школы, а также для статистических целей, для научной или иной творческой деятельности организации, а также на использование фото- и видеоматериалов для размещения в служебно-информационных целях.
             «_____» _________________________ 202_  г.                                                                               ______________________________

       Подпись

Директору МБУ ДО Няндомская СШ _________________
________________________________________________________

(Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка на отделение _______________________________________________________________________________

6. Фамилия, имя, отчество ребенка__________________________________________________________________________________

7. Число, месяц, год рождения ребенка_______________________ школа, класс (Д/с) ______________________________________
8. СНИЛС___________________________№ свид.о рождении (серия, номер, паспорт)______________________________________

9. Адрес проживания_____________________________________________________________________________________________

10. Контактные телефоны__________________________________________________________________________________________

Мать ________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Место работы ____________________________________________________  Должность  _________________________________________
Образование: среднее, средне-специальное, высшее

(нужное подчеркнуть)
Отец
______________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Место работы ____________________________________________________  Должность  _________________________________________
Образование: среднее, средне-специальное, высшее

(нужное подчеркнуть)
Социальный статус семьи: полная, неполная, многодетная, родители-инвалиды, дети-инвалиды, дети подопечные, другое_________

(нужное подчеркнуть)
Каким образом осуществляется сопровождение ребенка в школу: в сопровождении взрослого, самостоятельно
(нужное подчеркнуть)

С уставными документами ознакомлен. Даю свое согласие администрации школы на автоматизированную и неавтоматическую обработку персональных данных, содержащихся в данном документе, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезливание, блокирование, уничтожение персональныхданнных в целях, связанных с ведением учета обучающихся школы, а также для статистических целей, для научной или иной творческой деятельности организации, а также на использование фото- и видеоматериалов для размещения в служебно-информационных целях.

             «_____» _________________________ 202_  г.                                                                               ______________________________

         Подпись